
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
19.05. 

 
20 

 
22 

 
р. 

        
           м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
236 

 
Про затвердження статуту (нова редакція) комунального закладу 
«Мелітопольський фаховий коледж культури і мистецтв»  Запорізької 
обласної ради 
 
 
 

Керуючись п. 12 ч. 2 ст. 15 Закону України «Про правовий режим 
воєнного стану», ст. 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», з 
метою дотримання та забезпечення Конституційних прав студентів 
комунального закладу «Мелітопольський фаховий коледж культури і мистецтв» 
Запорізької обласної ради, закріплених статтею 53 Конституції України,  
ЗОБОВ'ЯЗУЮ:  

 
1. Затвердити статут (нова редакція) комунального закладу 

«Мелітопольський фаховий коледж культури і мистецтв» Запорізької обласної 
ради, що додається. 

 
2. Виконувача обов’язки директора комунального закладу 

«Мелітопольський фаховий коледж культури і мистецтв» Запорізької обласної 
ради Миколу ШПИЧЕНКА:  

1) впродовж місяця з дня видання цього розпорядження здійснити 
необхідні дії щодо їх реєстрації в установленому порядку; 

2) не пізніше наступного дня після здійснення реєстраційних дій надати 
до виконавчого апарату Запорізької обласної ради код доступу до результатів 
надання адміністративних послуг у сфері державної реєстрації. 

 
3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на директора 

Департаменту культури та інформаційної політики обласної військової 
адміністрації Владислава МОРОКО. 
 
Голова обласної державної 
адміністрації, начальник  
обласної військової адміністрації    Олександр СТАРУХ 

 


